
２０２３年４月 
 

 

 

 

 

 

大阪商工会議所西支部では、日本政策金融公庫の大阪西支店と玉出支店との共催で、中小企業の方々

を対象に、下記のとおり金融個別相談会を開催いたします。 

金融個別相談会は、マル経融資や大阪府の制度融資を含めて、その場でご相談を承りますので、 

ご希望に合った有利な制度をお薦めでき、手続きの時間も短縮されて大変便利です。 

事業資金借入や創業、事業承継等をご検討中の方は、是非この機会にご参加くださいますようご案

内申し上げます。 

 

１．日 時 

      原則 毎週火曜日 午後１時～午後 3 時 

ご相談は、大阪商工会議所の職員及び日本政策金融公庫の職員が対応します 

 

２．場 所 

 大阪商工会議所西支部  大阪市西区立売堀４－２－２１ 銀泉阿波座ビル１階 

地下鉄中央線、千日前線阿波座駅 2 番出口スグ 

 

３．対 象 

 大阪市此花区、西区、港区、大正区、浪速区、西成区内に事業所のある中小企業事業者 

 

４．お申し込み   

参加ご希望の方は、開催日の一週間前までに下記申込書にご記入のうえ、ファックスにて大阪商工 

会議所 西支部（FAX 06-6539-1668）までお送りください。 

※なお、ご相談いただく日時につきましては、変更をお願いすることがありますので、予めご了承ください。 

 

５．相談会の持参資料 
①最近２期分の確定申告書および決算書、②試算表（決算後 6 ヵ月以上経過の場合）、③設備資金の場合は見

積書、④現在返済中の借入金明細等を、ご持参いただければより迅速に対応させていただきます。 

【お問合せ】 大阪商工会議所 西支部（℡：06-6539-1666    FAX：06-6539-1668） 

 

 

ＦＡＸ ０６－６５３９－１６６８ 大阪商工会議所 西支部 行き 

金融個別相談会 申込書  

事業所名  
業種 

(主な取扱品) 
 

所在地 

 

 

TEL  

ﾒｰﾙｱ

ﾄﾞﾚｽ 

 

 

従業員数 人 
相談会 

参加者 
     

相談内容（わかる範囲で） 

 

 

 

相談日時 

 

    月    日      時～    時 

※ ご記入頂いた情報は、相談員に参加者名簿として配布するほか、大阪商工会議所、日本政策金融公庫からの 

各種連絡・情報提供のために利用する場合があります。あらかじめご了解のうえご記入ください。 

の ご 案 内 

 

相談会のご案内 


